

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: nr. ocds-b3wdp1-MD-1726820291215 din 20.09.2024
Obiectul de achiziției: <u>Aparate de aer condiționat</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot 1 Oficiul Drochia										
39717200-3	1.1 Aparat de aer condiționat (18000 BTU)	bucată	1	16637.57	19965.08	16637.57	19965.08	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	Inclus
Total lot 1		X	X	X	X	16637.57	19965.08	X	X	
Lot 2 Oficiul Rîșcani										
39717200-3	2.1 Aparat de aer condiționat (18000 BTU)	bucată	1	16679.23	20015.08	16679.23	20015.08	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	Inclus
Total lot 2		X	X	X	X	16679.23	20015.08			
Lot 3 Oficiul Florești										
39717200-3	3.1 Aparat de aer condiționat (18000 BTU)	bucată	1	16804.23	20165.08	16804.23	20165.08	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	Inclus

	Total lot 3	X	X	X	X	16804.23	20165.08			
	Lot 4 Oficiul Soroca									
39717200-3	4.1 Aparat de aer condiționat (18000 BTU)	bucată	1	17039.94	20447.93	17039.94	20447.93	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	Inclus
	Total lot 4	X	X	X	X	17039.94	20447.93			
	Lot 5 Oficiul Ungheni									
39717200-3	5.1 Aparat de aer condiționat (12000 BTU)	bucată	1	9719.85	11663.82	9719.85	11663.82	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	Inclus
	Total lot 5	X	X	X	X	9719.85	11663.82			
	Lot 6 Oficiul Hîncești									
39717200-3	6.1 Aparat de aer condiționat (12000 BTU)	bucată	1	9174.41	11009.29	9174.41	11009.29	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	Inclus
	Total lot 6	X	X	X	X	9174.41	11009.29			
	Lot 7 Oficiul Cimișlia									
39717200-3	7.1 Aparat de aer condiționat (12000 BTU)	bucată	3	9618.86	11542.63	28856.58	34627.89	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	Inclus
	Total lot 7	X	X	X	X	28856.58	34627.89			
	Lot 8 Oficiul Ștefan Vodă									
39717200-3	8.1 Aparat de aer condiționat (12000 BTU)	bucată	2	9912.68	11895.22	19825.36	23790.44	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	Inclus
	Total lot 8	X	X	X	X	19825.36	23790.44			
	Lot 9 Oficiul Ocnița									
39717200-3	9.1 Aparat de aer condiționat (18000 BTU)	bucată	1	16468.00	19761.60	16468.00	19761.60	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	Inclus

	Total lot 9	X	X	X	X	16468.00	19761.60			
	Lot 10 Oficiul Donduşeni									
39717200-3	10.1 Aparat de aer condiționat (18000 BTU)	bucată	1	15405.50	18486.60	15405.50	18486.60	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	Inclus
	Total lot 10	X	X	X	X	15405.50	18486.60			
	Lot 11 Oficiul Orhei									
39717200-3	11.1 Aparat de aer condiționat (18000 BTU)	bucată	1	16947.17	20336.60	16947.17	20336.60	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	Inclus
	Total lot 11	X	X	X	X	16947.17	20336.60			
	Lot 12 Oficiul Anenii Noi									
39717200-3	12.1 Aparat de aer condiționat (18000 BTU)	bucată	2	14551.83	17462.20	29103.66	34924.40	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	Inclus
39717200-3	12.2 Aparat de aer condiționat (12000 BTU)	bucată	1	9799.38	11759.26	9799.38	11759.26	15 zile lucrătoare de la solicitarea autorității contractante	MD22TRPBAA314110A00502AG	Inclus
	Total lot 12	X	X	X	X	38903.04	46683.66			
	TOTAL	X	X	X	X	222460.88	266953.04	X	X	

Semnat: Electronic Numele, Prenumele:Harabagiu Octavian În calitate de: Director

Ofertantul: „GR Haro Group”SRL Adresa:mun.Chisinau,str.Uzinelor133